
Volmacht ondertekening 'Samenwerkingsovereenkomst doorontwikkeling 

RET2024/2025 BEN Jeugd Brabant/Zeeland en vertegenwoordiging van 

gemeenten/RET’s' 

De burgemeester van de gemeente Bergeijk, 

gelet op de wettelijke verplichting dat bepaalde vormen van jeugdhulp bovenregionaal moeten worden 

ingekocht; 

besluit:   

1. Volmacht te verlenen aan wethouder Toub van de gemeente Eindhoven om, namens de gemeente 

Bergeijk, de ‘Samenwerkingsovereenkomst doorontwikkeling RET2024/2025 BEN Jeugd Bra- 

bant/Zeeland en vertegenwoordiging van gemeenten/RET’s 1 januari 2024 tot en met 31 december 

2025’ te ondertekenen. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk, 10 december 2024 

De burgemeester van Bergeijk, 

A.  Callewaert-de Groot 

Nr. 123670 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 123670 21 maart 2025 1 


